
CITTA’ DI SASSO MARCONI
CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

Piazza dei Martiri, 6 – 40037
www.comune.sassomarconi.bologna.it

PEC: comune.sassomarconi@cert.provincia.bo.it
C.F. 01041300375    P. IVA 00529971202

Il Sindaco

Prot.n. 14834/2017

Oggetto:  ADESIONE  AL  LUTTO  CITTADINO  PROCLAMATO  PER  LA  SCOMPARSA  DEL
CARDINALE CARLO CAFFARRA PER IL 9 SETTEMBRE 2017

IL SINDACO

Preso atto della scomparsa del Cardinale Carlo Caffarra, Arcivescovo emerito della Diocesi
di Bologna dal 2003 al 2015.

Visto  l’invito  del  Sindaco  della  Città  Metropolitana  di  Bologna,  rivolto  ai  Comuni  della
Diocesi  di  Bologna,  ad  aderire  al  lutto  cittadino  proclamato  in  occasione  della  giornata  delle
esequie che avranno luogo a Bologna sabato 9 settembre 2017.

Considerato che la figura del Cardinale Carlo Caffarra è stata per lungo tempo guida e
riferimento per i fedeli delle nostre comunità parrocchiali,  un interlocutore attento ed autorevole
delle nostre istituzioni, nel pieno rispetto dei ruoli, ricercando con noi un dialogo ed azioni che ci
impegnassero  sempre  per  la  tutela  dei  più  deboli,  anche  la  nostra  municipalità  si  unisce  al
cordoglio per la scomparsa.

DISPONE

Di aderire al lutto cittadino proclamato per sabato 9 settembre 2017, giorno delle esequie, e di
esporre a mezz’asta la bandiera del Comune di Sasso Marconi nel corso delle esequie.

Sasso Marconi, 8/09/2017

                 IL SINDACO 
                 STEFANO MAZZETTI

                                                                                                                       (Sottoscritto digitalmente ai sensi
                                                                                                                   dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.)

http://www.comune.sassomarconi.bologna.it/

	CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

